MINISTÉRIO DA INDÚSTRIA, COMÉRCIO EXTERIOR E SERVIÇOS

SUPERINTENDÊNCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS
S U F R A M A

COMISSÃO DO PREGÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2018

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de
Telefonia Fixa Comutada (STFC), na modalidade local, que compreende a realização
de chamadas locais para telefones fixos e móveis, através de entroncamento digital
com disponibilização de PABX Virtual, e também por meio de Linhas Diretas Não
Residenciais, para atender toda a estrutura da Superintendência da Zona Franca de
Manaus – SUFRAMA, nos estados do Amazonas, Acre, Amapá, Rondônia, Roraima e
o Distrito Federal, mediante Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo
Menor Preço por Grupo, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas,
estabelecidas no Edital e seus Anexos.

FASE: A Superintendência da Zona Franca de Manaus - SUFRAMA torna público
para conhecimento dos interessados, que fará realizar a licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO N° 28/2018, cujo objeto está acima descrito, tudo em

conformidade com o Edital e seus anexos, na forma do Decreto Nº 5.450 de 31 de

maio de 2005, que regulamenta a modalidade do Pregão Eletrônico.
O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no sítio

www.comprasgovernamentais.gov.br, a partir do dia 27/08/2018. Quaisquer

informações poderão ser obtidas pelos telefones (92) 3321-7322 ou 3321-7224.

Data de Abertura: 10/09/2018

Local: Sítio www.comprasgovernamentais.gov.br

Hora: 10h (Horário Brasília)

Manaus, 27 de agosto de 2018

GUSTAVO ADOLFO IGREJAS FILGUEIRAS
Superintendente Adjunto Executivo

AVISO IMPORTANTE: O Aviso de Licitação do referido pregão foi publicado no
Diário Oficial da União e divulgado no sítio oficial do Governo Federal

(www.comprasgovernamentais.gov.br), Sítio da SUFRAMA

(www.suframa.gov.br) e Quadro de Avisos da Comissão em 27/08/2018.

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.suframa.gov.br/